

«آلودگی هوا»
جعفر تشکری هاشمی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران گفت: نباید تنها در ظاهر نشان دهیم که به فکر منافع محرومان هستیم، زیرا چرا که همان محرومان پیش از هر چیز سلامت خود را خواهان هستند که متأسفانه به دلیل آلودگی هوا در خطر است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران تأکید کرد

چشنوار هشمسه فرصت تبدیل شهرداری به نهادهای اجتماعی

اختتامیه دومین جشنواره شمسه آیینی با حضور معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، در این مراسم دکتر «سیدمحمد هادی ایازی» با تأکید بر اینکه اکنون دیگر سازمان خدماتی شهرداری کاملاً به نهادهای اجتماعی تبدیل شده گفت: «امیدواریم با این



رویکرد شهرداری زمینه مشارکت بیشتر مردم در همه عرصه‌ها فراهم شود.» وی در ادامه افزود: «با راهنمایی‌های شهردار تهران تلاش گسترده‌ای با هدف حضور بیشتر شهروندان در برنامه‌ها و اقدامات فرهنگی شهر در محله‌ها صورت دادیم طوری که همه سلاقی در عرصه حضور داشته باشند.» ایازی با بیان اینکه در این دوره از جشنواره، حوزه‌های دعا و نیایش، خوشنویسی، گرافیک و کاریکاتور به جمع رشته‌ها اضافه شده است، گفت: «در این دوره علاوه بر برگزاری اختتامیه ۱۲ رشته، از برگزیدگان به شکل ویژه قدردانی می‌شود.»

معاون خدمات شهری شهردار منطقه خبر داد

اجرای طرح‌های کاشی شکسته

زیباسازی دیوارها و بدنه پل‌های سواره‌رو با کاشی‌های شکسته در منطقه در حال انجام است. به گزارش خبرنگار همشهری محله، معاون خدمات شهری و فضای سبز شهردار منطقه در این باره گفت: «برای زیباسازی معابر منطقه و تزئین دیوارها و بدنه پل‌های سواره‌رو از کاشی شکسته و طرح روی کاشی در مساحتی بالغ بر ۵ هزار ۲۶۰ مترمربع استفاده



شده است.» «سید مرتضی علم‌الهدی» افزود: «اجرای کاشی شکسته در حاشیه بزرگراه یادگار امام (ره)، زیر پل کوهستان و حاشیه بزرگراه نیایش، زیر پل فرزادی در مساحتی معادل ۸۳۰ مترمربع برای افزایش زیبایی بصری به‌زودی به پایان می‌رسد.» به گفته معاون خدمات شهری شهردار منطقه، تاکنون زیباسازی به وسیله کاشی شکسته با طرح‌هایی زیبا زیر پل‌های فرهنگ و کوی فراز، میدان صنعت، بزرگراه شیخ فضل‌الله‌نوری و شهرک بوعلی اجرا شده است.

آموزش × هفته

برپایی دوره آموزشی مدیریت بحران

واحد آموزش ستاد مدیریت بحران منطقه هفته گذشته روزهای پرکاری را پشت سر گذراند. به گزارش خبرنگار همشهری محله، یکی از دوره‌های آموزشی که این ستاد برگزار کرد در مجتمع آموزشی استثنایی ارشاد بود. در این دوره اولیا و مربیان مرکز



آموزشی ارشاد، با توجه به استثنایی بودن دانش‌آموزان با نکات ایمنی و حفاظت از دانش‌آموزان در منزل و مدرسه در زمان بحران به‌ویژه زلزله آشنا شدند.

دیگه چه خبر؟

چهارشنبه

سه شنبه

دوشنبه

شرح صحیفه سجاده

فرهنگسرای ابن‌سینا برای آشنایی با مبانی و مفاهیم دینی، سلسله نشست‌های شرح «صحیفه سجاده» را با حضور حجت‌الاسلام «علی اکبری» در روزهای دوشنبه ساعت ۱۸:۳۰ برگزار می‌کند. عموم علاقه‌مندان می‌توانند در این برنامه شرکت کنند.

برپایی نشست رند حافظ و انسان معاصر

سلسله نشست‌های «رند حافظ و انسان معاصر» توسط مسئولان فرهنگسرای ابن‌سینا برای آشنایی با مسائل انسان معاصر در تفکرات حافظ، باخوانی سنت فکری ایرانی-اسلامی و نیازهای انسان معاصر برپا می‌شود. علاقه‌مندان به شرکت در این نشست می‌توانند چهارشنبه‌ها ساعت ۱۷:۳۰ به فرهنگسرا بروند.

برگزاری نمایشگاه خوشنویسی

نمایشگاه نگارگری و خوشنویسی با عنوان «راز شوریجی» در نگارخانه فرهنگسرای ابن‌سینا برپا شده است. در این نمایشگاه آثار گروهی از هنرمندان رشته‌های نگارگری، تذهیب و خوشنویسی با تکنیک گواش و آبرنگ به نمایش گذاشته شده است. علاقه‌مندان به بازدید تا ۱۹ اردیبهشت فرصت دارند به فرهنگسرای ابن‌سینا مراجعه کنند.

عکس × هفته

جشن میلاد نور



با همکاری شهرداری منطقه و بسیج مسجد بقیع جشن ویژه‌ای در سالروز ولادت حضرت زهرا (س) در خیابان دریان نو برگزار شد.

یادداشت

افزایش زیبایی‌های شهر

محمدجعفری *

شاید در نگاه نخست برای همه ما که از دور، دستی بر آتش داریم ساخت و افتتاح یک آبنبار با ارتفاع ۳۶ متر و عرض ۴۸ متر آنقدرها جذاب نباشد، اما اگر بدانیم این بزرگ‌ترین آبنبار ساخته بشر، حداقل در خاورمیانه است، اندکی برایمان جذاب و نویدبخش برای شهری زیبا می‌شود.

روزها پشت هم می‌گذرد و شهر ما هر روز با تلاش و پشتکار جمعی، آبادتر از دیروز می‌شود به نحوی که از مدیران، مهندسان و زحمتکشان گرفته تا تک تک شهروندان، این آبادانی را ارمغانی برای آیندگان به شمار می‌آوریم. ۲۵۳ روز پیش هنگامی که شهردار تهران در مراسم گشایش پل کابلی دسترسی مجموعه برج میلاد تهران، وعده ساخت پارکی زیبا را در اطراف مجموعه برج میلاد به شهروندان اعلام کرد، چشمان کنجکاو ما به اطراف برج میلاد نشانه رفت.

آنگاه رفتیم و آمدیم و چمن و نهال و گل‌های رنگارنگ را دیدیم و تلاش کارگران را از طلوع آفتاب بر تپه‌های اطراف برج با نگاهمان طی کردیم و منتظر ماندیم تا بهار از راه برسد و عیدی انتظارمان، نوید به نتیجه رسیدن تلاش عزیزانمان باشد تا اینکه بشارت رسید که زیبایی دیگری به این شهر اضافه شده و ماحصل زحمت مهندسان و کارگران، منظرگاه نگاهمان را زیباتر از پیش کرده است.

بهره‌برداری از آبنبار برج میلاد خبر خوشی بود تا امیدوار باشیم که پارک دلفین‌ها، پیست ماشین‌های آرسی، باشگاه سوارکاری، پیست دوچرخه‌سواری و سایر امکانات مجموعه برج میلاد و بوستان آن نیز به‌زودی به بهره‌برداری برسد تا شهروندان بتوانند از آنها استفاده کنند.

* مدیر روابط عمومی برج میلاد

اورژانس
۱۱۵

جهت سفارش آگهی
با شماره شبانه روزی و رایگان ۱۸۱۹ تماس بگیرید

آسان معلولان و جانبازان، با هماهنگی اداره فنی و عمرانی شهرداری ناحیه انجام شد.

پل روی جوی‌ها ناحیه ۸ نصب شد. به گفته مسئولان شهرداری ناحیه، این کار با هدف بهبود و افزایش ایمنی شهروندان و تردد